
PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU W KOŃSKICH

ItCG PC~
~ P OISl ll CUi l l UII€ ert AU ! OU l t JI

"""""IIISO 9001 . ,

AC 082
QMS

BR.0005.2.2023

Końskie, dnia 27.1 0.2023 roku

Pani
Lidia Kołodziejczyk

Sołtys sołectwa Brody

Uprzejmie informuję , że w dniu 26 października 2023 roku na LXI sesji Rada
Powiatu w Końskich podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców
sołectwa Brody.

W załączeniu przesyłam Uchwałę Nr LXI/61/2023 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 26 października 2023 roku.
Rada Powiatu w Końskich rozpatrzyła wniesioną petycję pozytywnie, z przyczyn

podanych w uzasadnieniu do uchwały.

Zbignie alczyk

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady

(UE) 2016/679 z dnia 2 7 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fi zycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych "RODO''),
informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących

Pani/Panu prawach z tym związanych.

BIU RO RA DY POWIATU W KOŃSKICH
26-200 Ko ń sk i e . ul. Stan isława Staszica 2. tel.: 4 1 2604764.41 372-41 -34 w. 2 18, fax: 4 1 372-83-20,

c-mail: bilI I"()_rady@konccki.powiat.pl http://www.konccki.powiat.pl



Informujemy, że :

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe z siedzibą

w Końskich przy ul. Stanisława Staszica 2. Może się z Pani/Pan z nami kontaktowaćpoprzez

numer telefonu 41 2604 700 lub adres email: starostwo@konecki.powiat.pl

2) może się Pani/Pan skontaktować z naszym inspektorem danych osobowych

pod adresem e-mail: iod@konecki.powiat.pl

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniesionej

skargi/wniosku/petycji na podstawie art. 221 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego oraz pQ1~ 8 ust. 1 i par. 6 ust. 2 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg

i wniosków. W zakresie dotyczącym rozpatrzenia petycji na podstawie art . 4 ustawy z dnia

11 lipca 2014 r. o petycjach.

4) Pani/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione organom państwowym

na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom współpracującym z administratorem

w zakresie obsługi administracyjnej, informatycznej oraz innym w celu realizacji zadań

nałożonych na Administratora na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania

danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające).

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do Państwa trzeciego lub

do organizacji międzynarodowej.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu

przetwarzania oraz przez okres zależny od kategorii archiwalnej określonej w Jednolitym

rzeczowym wykazie akt organów powiatu i starostw powiatowych na podstawie rozporządzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu dzialania

archiwów zakładowych.

7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu okreslone

prawa:

a) prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo do uzyskania ich kopii art. 15

RODO,

b) prawo do sprostowania danych art. 16 RODO,

c) prawo żądania usunięcia danych art. 17 RODO,

d) prawo żądania ograniczenia przetwarzania art. 18 RODO,'

8)Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu

decyzji, w tym również profilowaniu.

9) Jeśli stwierdzi Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza

RODO, ma Pani/Pan prawo wnieśćskargę do organu nadzorczego, którym w Polsce jest Prezes

Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres siedziby: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) .

10) Podanie przez Państwadanych osobowych jest wymogiem ustawowym.



UCHWALA NR LXII6112023

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 26 października 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańcówsołectwa Brody

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.)
oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018
r. poz . 870) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1

Po zapoznaniu się z opmią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu
w Końskich w sprawie wniesionej w dniu 2 sierpnia 2023 roku petycji mieszkańców

sołectwa Brody uznaje się , że przedmiotowa petycja zasługuje na uwzględnienie

z przyczyn określonych w uzasadnieniu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
w Końskich i zobowiązuje się do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję

o sposobie jej załatwienia.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew .



UZASADNIENIE

W dniu 2 sierpnia 2023 roku wpłynęła do Rady Powiatu w Końskich petycja
mieszkańców sołectwa Brody w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej
w miejscowości Brody Stare.

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym, petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg , Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu
się z petycją postanowiła wystąpić do Zarządu Powiatu o opinię w tej sprawie. Zarząd

Powiatu w odpowiedzi poinformował, że długość przedmiotowego odcinka drogi
wynosi około 2,3km (licząc od miejscowości Stary Kazanów do końca zabudowy
w miejscowości Brody Stare), szerokość jezdni drogi wynosi 5,5 - 6,0 m i na całym

odcinku drogi występują rowy przydrożne (częściowo jednostronne). Zgodnie
z obowiązującymi przepisami szerokość chodnika musi wynosić 1,8 metra. W obecnym
stanie i przy wąskim istniejącym pasie drogowym budowa chodnika wiązałaby się

z likwidacją rowu, wykonaniem kanalizacji deszczowej oraz wykupem gruntu od osób
prywatnych. Ponadto do wykonania inwestycji konieczne jest opracowanie
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID. Koszt szacunkowy
wykonania dokumentacji projektowej to kwota około 500 000,00 zł.

Komisja, po analizie petycji uznała, że zasługuje ona na uwzględnienie, przy
czym z uwagi na znaczny koszt inwestycji, zadanie to należy uwzględnić przy
planowaniu budżetu powiatu na kolejne lata oraz podejmować próby pozyskania
zewnętrznych środków finansowych na ten cel.

Biorąc pod uwagę wskazane okoliczności, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
Uchwałą Nr XXXII7/2023 z dnia 20 października 2023 roku w sprawie zaopiniowania
petycji mieszkańców sołectwa Brody uznała, że przedmiotowa petycja zasługuje

na uwzględnienie .

Rada Powiatu, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
uznaje , że petycja zasługuje na uwzględnienie.

Wobec tego, podjęcie uchwały jest zasadne.


